



*Orla B. Nielsen ApS
Kattesundet 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 18860791

*ÅRSRAPPORT
1. april 2015 til 31. marts 2016*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/7 2016

Martin Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Orla B. Nielsen ApS Kattesundet 2 3700 Rønne
	Telefon: 24 59 80 45 E-mail: mn3700@icloud.com CVR-nr.: 18 86 07 91 Stiftet: 1. oktober 1995 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mogens Nielsen Martin Nielsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 61, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.732, og en egenkapital på t.kr. 1.672.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	418.570	468
1 Afskrivninger	-3.572	-4
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	414.998	464
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-107.500	58
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-66.466	236
DRIFTSRESULTAT	241.032	758
Andre finansielle omkostninger	-106.691	-107
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	134.341	651
2 Skat af årets resultat	-72.991	-89
ÅRETS RESULTAT	61.350	562
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	61.350	562
DISPONERET I ALT	61.350	562

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	7.094.730	7.203
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.084	5
Materielle anlægsaktiver	7.096.814	7.208
ANLÆGSAKTIVER	7.096.814	7.208
Periodeafgrænsningsposter	18.475	18
Tilgodehavender	18.475	18
Likvide beholdninger	616.677	645
OMSÆTNINGSAKTIVER	635.152	663
AKTIVER	7.731.966	7.871

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	1.472.196	1.411
4 EGENKAPITAL.....	1.672.196	1.611
Prioritetsgæld.....	5.408.303	5.655
5 Langfristede gældsforpligtelser	5.408.303	5.655
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	290.846	266
6 Selskabsskat.....	8.991	34
7 Anden gæld.....	351.630	305
Kortfristede gældsforpligtelser.....	651.467	605
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6.059.770	6.260
PASSIVER.....	7.731.966	7.871
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.572	4
	<u>3.572</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	72.991	89
	<u>72.991</u>	<u>89</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	7.593.235	17.860
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>7.593.235</u>	<u>17.860</u>
Kostpris 31. marts 2016		
Opskrivninger, primo.....	69.922	0
Afgang i årets løb.....	-69.922	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. marts 2016		
Af-/nedskrivninger, primo	-460.927	-12.204
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-37.578	-3.572
	<u>-498.505</u>	<u>-15.776</u>
Af-/nedskrivninger 31. marts 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....	<u>7.094.730</u>	<u>2.084</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	1.410.846	61.350	1.472.196
	<u>1.610.846</u>	<u>61.350</u>	<u>1.672.196</u>

	Restgæld 31/3 2016	Dagsværdi 31/3 2016	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	5.813.478	5.699.149	290.846	4.338.390
	<u>5.813.478</u>	<u>5.699.149</u>	<u>290.846</u>	<u>4.338.390</u>

2015
kr. 1000

6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	33.862	0
Skat af årets resultat.....	72.991	89
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-33.862	0
Betalt ordinær acontoskat	-64.000	-55
	<u>8.991</u>	<u>34</u>

7 Anden gæld		
Depositum Ny Østergade 39.....	262.315	261
Depositum Murergade 2	29.250	0
Andre skyldige omkostninger.....	18.000	18
Forudbetalt husleje.....	21.439	6
Betalt el.....	-31.074	-36
Betalt vand og varme	-67.407	-72
Indgået aconto el, vand og varme	119.107	128
	<u>351.630</u>	<u>305</u>

NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 7.095.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 5.813 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 7.095